

其他材料（若有）

分项报价表

序号	名称	品牌	型号	产地	生产厂家	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
1	校门口电动防撞柱	熵基	LZYZ-B2-Z K1220	广州	熵基科技股份有限公司	20	台	12000	240000	
2	校门口防护栏	领冠	FHL01	河北	安平县领冠金属丝网制品有限公司	160	米	400	64000	
3	一键紧急求助报警桩	贝塔智能	BJZ01-YJ	北京	贝塔智能科技有限公司（北京）有限公司	1	台	16500	16500	
4	伸缩钢叉	鑫安	FBC-01	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	120	480	
5	警棍	鑫安	GXA-01	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	160	640	
6	防刺背心	鑫安	COMPOTEX-XA 2003	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	件	510	2040	
7	脚叉	鑫安	ZBQ-02	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	150	600	
8	强光手电	鑫安	S1 XA	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	170	680	
9	钢盔	鑫安	QWK-XA01	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	220	880	
10	防爆装备柜	鑫安	ZBG-F-01	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	2	个	1650	3300	
11	钢叉架	鑫安	GCJ001	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	180	720	
12	防狼喷雾	鑫安	PSQ-CS-60-XA	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	180	720	
13	盾牌	鑫安	FBP-TL-ZD 03	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	4	个	290	1160	
14	对讲机	顺风耳	680	泉州	泉州市顺风耳电子科技有限公司	10	个	470	4700	
15	警戒线（柱）（1米）	鑫安	JJD-XA01	江苏	江苏鑫安警用器械制造有限公司	30	个	160	4800	



